

**BALVU NOVADA
MEDŅEVAS BIBLIOTĒKAS
DARBA PĀRSKATS
2025.GADS**

Satura rādītājs

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums	3
2. Finansiālais nodrošinājums	3-4
3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums	4
4. Personāls.....	5
5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība	5-7
6. Krājums	8-9
7. Darbs ar bērniem un jauniešiem	10
8. Novadpētniecība	11
9. Projekti	11
10. Publicitāte.....	11
11. Sadarbības tīkla raksturojums.....	12
12. Pielikumi.....	13

1. Vispārīgs bibliotēkas/reģiona bibliotēku raksturojums

Medņevas pagasta bibliotēka dibināta 1948.gadā. No sākuma saucās Viduču ciema bibliotēka, jo atradās toreizējās Viduču ciema padomes teritorijā. 1955.gadā bibliotēku pārceļ uz Janapoles ciemu, uz bijušo kolhoza "Zelta vārpa" kantora ēku un sāk saukt par Medņevas ciema bibliotēku.

No 2009.gada 1.jūlija līdz administratīvi teritoriālajai reformai Medņevas bibliotēka atradās Viļakas novadā, bet no 2021.gada 1.jūlija – Balvu novadā un kļuva par Balvu Centrālās bibliotēkas struktūrvienību. Bibliotēku sadarbības modelis reģionā ir centralizēts. Medņevas bibliotēka ir kultūras, izglītības un informācijas iestāde, kas Bibliotēku likumā noteiktā kārtībā reģistrēta Latvijas Republikas Kultūras ministrijā. Bibliotēkas darbības mērķis ir visu pagasta iedzīvotāju bibliotēkā, bibliogrāfiskā un informatīvā apkalpošana. Tā ir vieta, kur satikt un atrast domubiedrus, pavadīt brīvo laiku.

2024.gadā bibliotēka atgriezās sākotnējā ēkā, kas tagad saucās Medņevas pagasta pakalpojumu centrs. No 1.jūlija Medņevas pagasts ir zem Viļakas apvienības pārvaldes un bibliotēka ir tā iestāde, kas sniedz iedzīvotājiem daļu no agrāk pagasta pārvaldē saņemtajiem pakalpojumiem – iekasē maksājumus, pieņem iesniegumus.

Pārskata periodā paveiktais no bibliotēkas stratēģijā (attīstības plānā) definētajiem virzieniem un uzdevumiem

- Notiek regulāra grāmatu krājuma papildināšana un attīrīšana
- Notikusi bibliotēkas krājuma inventarizācija.
- Vadītājas kvalifikācijas pilnveidošana klātienē un tiešsaistes semināros.
- Tiek izmantots Balvu pielāgotās literatūra bibliotēkas pakalpojums.
- Bibliotēka daļēji pārņēmusi pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra funkcijas.

Deklarējušos iedzīvotāju skaits pagastā 533. Bibliotēkas apkalpošanas teritorijā otro gadu nav pamatskolas un pirmskolas izglītības iestādes, kas ir ļoti liels mīnuss bibliotēkas darbā.

Bibliotēkas akreditācija pārskata periodā nav notikusi.

2. Finansiālais nodrošinājums

Balvu novada pašvaldības piešķirtais finansējums nodrošina bibliotēkas attīstību un pamatfunkciju veikšanu - krājuma komplektēšanu. Krājuma komplektēšanai paredzētā naudas summa ir nemainīga divus gadus 960,00 euro.

Līdzekļi krājuma komplektēšanai uz vienu iedzīvotāju Medņevas pašvaldībā sastādīja 1,80 euro, bet uz vienu lietotāju –13,33 euro.

Tabula “Bibliotēkas izdevumi”

	2023	2024	2025
Izdevumi kopā (EUR)	-	-	-
Darbinieku atalgojums (bruto)	-	-	-
Krājuma komplektēšana	980	960	960

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums

2024.gadā bibliotēka pārcēlās uz citām telpām - pagasta pārvaldē. Pārskata periodā telpas netika remontētas, jo iepriekšējā gadā tika veikts kosmētiskais remonts. Telpas nav plašas, bet ir gaišas, mājīgas un atbilst mūsdienu prasībām atbilstošiem darba apstākļiem.

Bibliotēkas lietotājiem ir pieejami 2 datori, kas ir pietiekoši un darbojas labi. Pieaugušie iepriekš sazinās ar bibliotēku, ja vēlas darboties pie datora. Ir WiFi pieslēgums, multifunkcionālā iekārta. Bibliotēkā nav krāsainais printeris, tāpēc izstāžu nosaukumi, pateicības raksti, afišas u.c. tiek drukāti melnbalti, bet uz krāsaina papīra.

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem



9.1. Attīstīt kvalitatīvu, uzticamu, ilgtspējīgu un noturīgu infrastruktūru, tostarp reģionālo un pārrobežu infrastruktūru, lai atbalstītu ekonomikas attīstību un iedzīvotāju labklājību, īpaši pievēršoties pieejamas un taisnīgas piekļuves nodrošināšanai visiem

9.c Ievērojami palielināt piekļuvi informācijas un sakaru tehnoloģijai un tiekties uz to, lai līdz 2020. gadam nodrošinātu vispārēju un pieejamu piekļuvi internetam vismazāk attīstītajās valstīs

11.4. Nostiprināt centienus aizsargāt un nosargāt pasaules kultūras un dabas mantojumu

4. Personāls

Medņevas bibliotēkā strādā viens darbinieks – bibliotēkas vadītāja ar 0,80 darba slodzi. 2008.gadā saņemts Latvijas Kultūras koledžas Diploms. Iegūta bibliotēku informācijas speciālista kvalifikācija.

Šogad četros Balvu novada publisko bibliotēku darbinieku semināros piedalījies klātienē, bet citos semināros un apmācībās - attālināti. Piedalījies arī Latvijas pagasta bibliotekāru 7.kongresā un Kultūrvēstures studiju braucienā uz Rēzeknes novadu.

Ar katru apmeklēto semināru tiek papildinātas zināšanas. Ir noderīgi, ja tiek pārsūtītas lektoru prezentācijas vai ierakstīti kursi, nodarbības, lai vajadzības gadījumā varētu apskatīt vēlreiz

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība

Tabula "Bibliotēkas pamatrādītāji"

	2023	2024	2025	% salīdzinot ar iepr. gadu
Aktīvo lietotāju skaits	106	79	72	-9%
<i>t. sk. bērni līdz 18.g.</i>	54	28	14	-50%
Bibliotēkas fiziskais apmeklējums	875	736	721	-2%
<i>t. sk. bērni līdz 18.g.</i>	391	223	70	- 69%
Virtuālais apmeklējums	608	734	933	+22%
Izsniegumu kopskaits	2622	2580	2297	-11%
<i>t.sk. bērniem līdz 18.g.</i>	196	134	101	-25%
Izdevuma veidi:	2423	2391	2196	-8%
<i>grāmatas</i>	769	728	714	-2%
<i>periodiskie izdevumi</i>	1654	1663	1482	-11%
Bibliotekārais aptvērums % no iedz. skaita pagastā, pilsētā, reģionā	17	13	14	+7%
<i>t. sk. bērni līdz 18 g.</i>	84	56	43	-23%
Iedzīvotāju skaits	613	600	533	-11%

Izmantoju [Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datus](#) Medņevas pagastā uz 1.07.2025.gadu deklarējušies 533 iedzīvotāji, bet tie, kas dzīvo uz vieta pagastā ir par kādiem diviem simtiem mazāk. Tai skaitā bērni, jaunieši līdz 18 gadiem deklarēti - 43.

Šogad par 7 lasītājiem ir samazinājies aktīvo lietotāju skaits, tai skaitā par 14 - arī bērnu līdz 18 gadiem skaits. Pagasta iedzīvotāju skaita samazināšanās un novecošana ietekmē lietotāju skaitu bibliotēkā. Arī patstāvīgo iedzīvotāju skaits pagastā ir daudz mazāks nekā deklarēto skaits. Šajā gadā pagastā miruši 8 cilvēki, tai skaitā 1 bibliotēkas lasītājs. Pagastā nav skolas un pirmskolas izglītības iestādes.

Izsniegums grāmatām un žurnāliem ir samazinājies, jo arī aktīvo lietotāju skaits ir samazinājies. Tie cilvēki, kas nāk uz pagasta pārvaldi veikt maksājumus, rakstīt iesniegumus vai apmeklēt sociālo darbinieci, iegriežas un uzskatās arī bibliotēkā pārlapo, apskata un izņem kādu žurnālu vai grāmatu.

Bibliotēkas pakalpojumu lietotāji ir Medņevas pagasta iedzīvotāji: pensionāri, bezdarbnieki, mājsaimnieces. Visvairāk no pieaugušajiem lasa pensionāri, kas dzīvo pagasta centrā. Viņi ņem lasīt gan grāmatas, gan žurnālus, kā arī daudzi vēlas parunāties. Bibliotēkā notiek jauno grāmatu dienas. Tiek uzlikta literatūras izstādes rakstniekiem, dzejniekiem un citiem ievērojamiem cilvēkiem, izstādes gadskārtu ieražām.

Bibliotēka atvērta lietotājiem četras darba dienas nedēļā, 8 stundas dienā, piektdiena brīvdiena. Bibliotēka atrodas Medņeva pagasta pārvaldes ēkā, kas tagad saucās Medņevas pagasta pakalpojumu centrs. Bibliotēka atrodas izdevīgā vietā pagasta centrā, netālu no autobusu pieturas un veikala.

Iedzīvotāji ar kustību traucējumiem var izmantot Medņevas pagasta pakalpojumu centra un bibliotēkas pakalpojumus. Šogad tika atjaunots bruģis pie pagasta ēkas un arī iebrauktuve cilvēkiem ar kustību traucējumiem. Ir arī pakalpojums – grāmatu piegāde mājās. Sazvanoties, pensionāriem lasāmviela tiek piegādāta mājās.

Bibliotēka sniedz iedzīvotājiem informācijas un uzziņu pakalpojumus izmantojot tradicionālos un elektroniskos informācijas avotus, datu bāzes, starpbibliotēku abonementu. Šogad sniegtas 32 uzziņas, lielākā daļa no tām sniegtas telefoniski un uz vietas bibliotēkā. Šogad tika meklētas vairākas uzziņas par grāmatu esamību bibliotēkās, meklēti konkrēti raksti žurnālos, kontakti, ārstu pieņemšanas laiki u.c.

Lietotāju apmācība bibliotēkā netiek veikta, bet vienmēr individuāli tiek sniegta palīdzība datora un interneta izmantošanā, kā arī sniegtas konsultācijas par Balvu CB elektronisko kopkatalogu un kultūrvēstures datubāzi u.c. Bibliotēkas apmeklētāji tiek iepazīstināti ar datu bāzēm Letonika un Lursoft laikrakstu bibliotēka. Pieaugušo apmeklētāju skaits, kas izmanto internetu ir mazs. Cilvēki nāk uz bibliotēku, lai izmantotu [Sākumlapa – Valsts pārvaldes pakalpojumu portāls](#) e-pakalpojumus, jo ir vajadzīgs pieslēgties ar ID, bet nav karšu lasītāja. Bezdarbnieki nāk meklēt darba vakances, cilvēki nāk izdrukāt bankas izrakstus, nāk lai no sava e-pasta izdrukātu ārstu izmeklējumus, analīzes, vai ieskenētu dokumentus un tos aizsūtītu pa e-pastu.

Katru mēnesi bibliotēkā var apskatīt un paņemt līdzī Balvu novada informatīvo izdevumu „Balvu Novada Ziņas”.

Bibliotēkā nav “ALISE”

Digitalizācija netika veikta.

Šogad vairāk tika izmantoti Balvu pielāgotās bibliotēkas pakalpojumi, jo apmeklētāji paliek vecāki, tiem pasliktinās redze, tāpēc labprāt izvēlas lasīt grāmatas palielinātā drukā. Braucot uz BCB ir ļoti ērti izņemt un apmainīt arī pielāgotās literatūras grāmatas, jo bibliotēkas atrodas vienā ēkā.

Iekšzemes SBA izmantotas 13 grāmatas.

Šogad uz citām bibliotēkām izsniegtas 4 grāmatas, bet no citām saņemtas 9, tai skaitā septiņas grāmatas palielinātā drukā no pielāgotās literatūras bibliotēkas.

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem



4.4. Līdz 2030. gadam ievērojami palielināt to jauniešu un pieaugušo skaitu, kuriem ir nodarbinātībai, pienācīgas kvalitātes darba veikšanai un uzņēmējdarbībai piemērotas prasmes — tostarp tehniskās un profesionālās prasmes

4.6. Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visi jaunieši un ievērojama daļa pieaugušo — gan vīriešu, gan sieviešu — apgūst rakstpratību un rēķinātprasmi

4.7 Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visi apmācāmie apgūst zināšanas un prasmes, kas vajadzīgas ilgtspējīgas attīstības veicināšanai, tostarp izglītojot par ilgtspējīgu attīstību un ilgtspējīgu dzīvesveidu, cilvēktiesībām, dzimumu līdztiesību, veicinot miera un nevardarbības kultūru, globālo pilsoniskumu un radot izpratni par kultūras daudzveidību un kultūras ieguldījumu ilgtspējīgā attīstībā

10.2. Līdz 2030. gadam nodrošināt un veicināt visu iedzīvotāju sociālo, ekonomisko un politisko iekļaušanu neatkarīgi no vecuma, dzimuma, invaliditātes, rases, etniskās piederības, izcelsmes, reliģiskās pārliecības vai ekonomiskā vai cita statusa

11.4. Nostiprināt centienus aizsargāt un nosargāt pasaules kultūras un dabas mantojumu

16.10. Nodrošināt publisku piekļuvi informācijai un aizsargāt pamatbrīvības saskaņā ar valsts tiesību aktiem un starptautiskajiem nolīgumiem

17.17. Veicināt un sekmēt efektīvas publiskā un privātā sektora un pilsoniskās sabiedrības partnerības, pamatojoties uz partnerību pieredzi un resursu nodrošināšanas stratēģijām

6. Krājums

Komplektējot bibliotēkas krājumu šogad vairāk tika iegādāta oriģinālliteratūra, mazāk ārzemju literatūra. No pašvaldības līdzekļiem, elektroniski četras reizes gadā [Virja / Sākums](#) un vienu reizi Zvaigzne ABC veikalā Balvos tika iegādātas 45 grāmatas 500,00 euro vērtībā. Pasūtīti preses izdevumi visam gadam – 11 nosaukumi valsts valodā par 460,00 euro. Žurnāls IR – dāvinājums. Šogad iegādātas 6 bērnu grāmatas, bet nav iegādāta nozaru literatūra.

Katru gadu tiek veikta literatūras norakstīšana. Tika sastādīts mazizmantoto iespieddarbu norakstīšanas akts. Šogad notika arī grāmatu krājuma inventarizācija, tika norakstīts 31 iespieddarbs. Pavisam tika norakstītas 88 grāmatas un 344 preses izdevumi. Kopā – 432 iespieddarbi.

2021.gadā, sakarā ar akreditāciju, tika atjaunots un apstiprināts Krājuma komplektēšanas koncepcijas dokuments bibliotēkas mājas lapā – [Mednevas pagasta bibliotēka - Dokumenti](#).

Līdzekļi krājuma komplektēšanai uz vienu iedzīvotāju Mednevas pašvaldībā sastādīja 1,80 euro, bet uz vienu lietotāju –13,33 euro.

Ļoti nozīmīgs ir programmā “Grāmatu iepirkums publiskajām bibliotēkām” finansiālais piešķirums bibliotēkai, šogad - 170.38 eiro, un tās ir 15 grāmatas. Bibliotēkas krājums papildinājās ar augstvērtīgu latviešu oriģinālliteratūru un vērtīgu tulkoto daiļliteratūru. Informācija par saņemtajām grāmatām tika ievietota bibliotēkas mājas lapā. Notika Jauno grāmatu diena. Bibliotēkas lasītāji novērtēja jaunās grāmatas. Kopā bibliotēkas grāmatu krājums palielinājies par 60 grāmatām, 671.03 euro. Bibliotēkas krājuma papildināšana ir laba.

Sakarā ar pamatskolas un pirmskolas izglītības iestādes slēgšanu, ir samazinājies bērnu un jauniešu apmeklējumu skaits, tāpēc arī bērnu un jauniešu literatūra iegādāta ļoti maz.

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums”

Dabubāze	2023	2024	2025
Letonika	47/19	89/40	133/51
lejuplāžu skaits	47	89	133
News			
lejuplāžu skaits	0	0	0
Citas			

Datu bāze Letonika tiek izmantota bibliotēkas darbā – apskatot kalendāru, mēneša jubilārus, meklējot uzziņas enciklopēdijās un lasītavā.

Lasītāko grāmatu tops bibliotēkā :

	Grāmatas autors	Grāmatas nosaukums	Izdevējs	Izdošanas gads	Izsniegumu skaits
1	Žuravska Dz.	Aiziet, lai atgrieztos	Sol Vita	2025	11
2	Žuravska Dz.	Viss izmainījās vienā naktī	Sol Vita	2024	10
3	Daudziņa Z.	Bērnudienas Komunālijā	Zvaigzne ABC	2024	9
4	Šulce Dz.	Zvaigžņu vedējs	Unda	2024	7
5	Zimnoha R.	Vīratēvs	Latvijas Mediji	2024	7

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem:



4.4. Līdz 2030. gadam ievērojami palielināt to jauniešu un pieaugušo skaitu, kuriem ir nodarbinātībai, pienācīgas kvalitātes darba veikšanai un uzņēmējdarbībai piemērotas prasmes — tostarp tehniskās un profesionālās prasmes

4.6. Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visi jaunieši un ievērojama daļa pieaugušo — gan vīriešu, gan sieviešu — apgūst rakstpratību un rēķinātprasmi

4.7 Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visi apmācāmie apgūst zināšanas un prasmes, kas vajadzīgas ilgtspējīgas attīstības veicināšanai, tostarp izglītojot par ilgtspējīgu attīstību un ilgtspējīgu dzīvesveidu, cilvēktiesībām, dzimumu līdztiesību, veicinot miera un nevardarbības kultūru, globālo pilsoniskumu un radot izpratni par kultūras daudzveidību un kultūras ieguldījumu ilgtspējīgā attīstībā

11.4. Nostiprināt centienus aizsargāt un nosargāt pasaules kultūras un dabas mantojumu

16.10. Nodrošināt publisku piekļuvi informācijai un aizsargāt pamatbrīvības saskaņā ar valsts tiesību aktiem un starptautiskajiem nolīgumiem

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem

Šogad bibliotēkas lietotāji ir 72, tai skaitā bērni un jaunieši līdz 18 gadiem – 14. Pagastā jau otro gadu nav pamatskolas un pirmskolas izglītības iestādes. Līdz ar šo iestāžu slēgšanu apmeklētāju skaits un bērnu grāmatu izsniegums ir strauji samazinājies. Pagasta centrā dzīvo trīs ģimenes ar skolas vecuma bērniem. Mazāko klašu skolēni biežāk atnāk uz bibliotēku skolas brīvlaikā, bet skolas laikā reti. Vasarā bibliotēku apmeklē bērni no Rīgas, Jelgavas, kas atbraukuši uz ilgāku laiku ciemos pie vecvecākiem.

Katru gadu tika iegādātas grāmatas bērniem. Šogad grāmatu krājums papildinājies par 60 jaunām grāmatām, tai skaitā 6 bērnu grāmatām.



Bērni ar vecāko māsu un mammu atnākuši izvēlēties grāmatas.

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem:



4.4. Līdz 2030. gadam ievērojami palielināt to jauniešu un pieaugušo skaitu, kuriem ir nodarbinātībai, pienācīgas kvalitātes darba veikšanai un uzņēmējdarbībai piemērotas prasmes — tostarp tehniskās un profesionālās prasmes

4.6. Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visi jaunieši un ievērojama daļa pieaugušo — gan vīriešu, gan sieviešu — apgūst rakstpratību un rēķinātprasmi

4.7 Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visi apmācāmie apgūst zināšanas un prasmes, kas vajadzīgas ilgtspējīgas attīstības veicināšanai, tostarp izglītojot par ilgtspējīgu attīstību un ilgtspējīgu

dzīvesveidu, cilvēktiesībām, dzimumu līdztiesību, veicinot miera un nevainīguma kultūru, globālo pilsoniskumu un radot izpratni par kultūras daudzveidību un kultūras ieguldījumu ilgtspējīgā attīstībā

8. Novadpētniecība (vietējā kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība)

Bibliotēkā izveidotas 12 novadpētniecības mapes par pagastu, iestādēm, interesantiem cilvēkiem u.c. Novadpētniecības materiālu mapes pieejamas izmantošanai ikvienam bibliotēkas apmeklētājam, kas interesējas par kādu konkrētu, sev interesējošu tematu. Materiāli ir apkopoti, sistematizēti un lietotājiem brīvi pieejami novadpētniecības plauktā.

Materiālu par Medņevas pagastu apkopošana un kārtošana mapēs notiek katru gadu. Mapes tika papildinātas ar jauniem materiāliem no laikraksta "Vaduguns", bibliotēkā pieejami informatīvā izdevuma "Balvu novada ziņas" numuri.

Balvu reģiona kultūrvēstures datu bāzē ir atrodama informācija par Medņevas pagastu, bibliotēku, personībām, muzikantiem u.c

Materiālus no mapēm izmantoju izstādēs par savu pagastu. Novadpētniecības mapes pārskata arī bibliotēkas apmeklētāji.

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem:



11.4. Nostiprināt centienus aizsargāt un nosargāt pasaules kultūras un dabas mantojumu

9. Projekti

Atskaites gadā projekti nav rakstīti.

10. Publicitāte

Apmeklētāju informēšanai pagasta centrā ir norāžu stabs, pie Medņevas pagasta pakalpojumu centra ēkas ir plāksne ar bibliotēkas nosaukumu. Par darba laiku informē uzraksts pie ēkas durvīm. Informāciju par bibliotēku var atrast mājas lapā <http://bibliotekas.lv/medneva/> , <https://is.kulturaskarte.lv/>

11. Sadarbības tīkla raksturojums

- ✓ Viļakas apvienības pārvaldes darbinieki – informatīvā un konsultatīvā sadarbība;
- ✓ Šķilbēnu pagasta pakalpojumu centra vadītājs un klientu apkalpošanas speciāliste – informatīvā un konsultatīvā sadarbība (dokumentu skenēšana, sūtīšana);
- ✓ Medņevas Tautas nams – pateicības rakstu printēšana, laminēšana;
- ✓ Balvu Centrālā bibliotēka – semināri, grāmatu apstrāde, metodiska palīdzība, SBA;
- ✓ Balvu pielāgotās literatūras bibliotēkas vadītāja Ilona Laicāne – grāmatu apmaiņa;
- ✓ Tuvākās pagastu bibliotēkas (Rekova, Žīguri, Vecumi, Kuprava) – SBA, konsultācijas bibliotekāros jautājumos;
- ✓ SIA "Virja LK" – jaunu grāmatu pasūtīšana.
- ✓ Zvaigzne ABC veikals Balvos – jaunu grāmatu iegāde.

Atbilst ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķiem



17.16. Uzlabot globālo partnerību ilgtspējīgai attīstībai, to papildinot ar vairāku ieinteresēto personu partnerībām, kas piesaista zināšanas, pieredzi, tehnoloģiju un finanšu resursus un dalās ar tiem, lai atbalstītu ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanu visās valstīs un jo īpaši jaunattīstības valstīs

17.17. Veicināt un sekmēt efektīvas publiskā un privātā sektora un pilsoniskās sabiedrības partnerības, pamatojoties uz partnerību pieredzi un resursu nodrošināšanas stratēģijām.

Pielikumi

Tabula "Apmeklētie profesionālās pilnveides pasākumi"

N.p.k.	Organizētājs(-i)	Pasākuma nosaukums, galvenās tēmas	Stundu skaits	Klātienē vai attālināti
1.	Balvu CB	Balvu novada publisko bibliotēku aprīļa seminārs	3	<i>Klātienē</i>
2.	LBN	Latvijas pagasta bibliotekāru 7.kongress "Pagasta bibliotēka-kopiena: demokrātija, ilgtspējai un saliedētībai"	6	<i>Klātienē</i>
3.	Balvu CB	Balvu novada publisko bibliotēku seminārs novembrī "Mūžīgie jautājumi senākajos latgaliešu folkloras publicējumos."	3	<i>Klātienē</i>
4.	Balvu CB	Kultūrvēstures studiju brauciens	5	<i>Klātienē</i>
5.	Balvu BC	"Grāmatniecība, lasīšanas paradumi un to kultivēšana Ziemeļlatgalē" lekciju cikla seminārs	4	<i>Klātienē</i>
6.	Balvu CB	Balvu novada publisko bibliotēku maija seminārs	2	<i>Attālināti</i>
7.	SIA "Grūbes Biroja Pakalpojumi"	Seminārs par fizisko personu aizsardzību	1	<i>Attālināti</i>

Bibliotēkas vadītāja Anita Smuškova

22.01.2026.